Resolução 147/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 30 de outubro de 2009

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos

através  do Fundo de Apoio ao Estudante  – FAE,

referente ao mês de outubro deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme Resolução 089/REITORIA/UNIVATES, de 29/07/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de outubro deste ano.

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir  da data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor Centro Universitário

UNIVATES

Resolução 147/REITORIA/UNIVATES, de 30/10/2009

FAE – OUTUBRO/2009

CÓDIGO ALUNO CENTRO DE
CUSTO

VALOR

1 345736 ALEXANDRE SOMENSI 10101010 R$ 337,42

2 511762 ALEX SANDRO THEVES 10102002 R$ 654,50

3 344218 ALINE CRISTIANE SCHEIBE 10104002 R$ 506,10

4 519050 ANA CLAUDIA CARLESSO DORIGONI 10201100 R$ 535,00

5 345758 ANA PAULA COSTA 10103019 R$ 404,88

6 532512 ANDREIA DA SILVA RIBEIRO 10201015 R$ 161,40

7 514024 ANDRESSA HORN 10201003 R$ 78,30

8 526471 ANDRESSA STEINDORF 10201003 R$ 465,00

9 507239 CARINE DE CEZERE DA ROSA 10103007 R$ 328,97

10 202507 CARLOS EDUARDO DA ROCHA
SOUZA

10101008 R$ 337,41

11 105504 CAROLINE ROSSNER 10102002 R$ 538,10

12 344861 CASSIANO DE OLIVEIRA 10101003 R$ 506,12

13 341582 CHIRLEI GRAZIELA ALTEVOGT 10103012 R$ 579,43

14 507494 CRISTIANO LUIS KIST 10104018 -R$ 742,22

15 345522 DANIEL OLIVEIRA 10101018 R$ 337,41

16 345958 DIEGO CRISTANI DAL PONTE 10101007 R$ 465,00

17 106399 DIEGO ELY LANGE 10104008 R$ 371,11

18 534346 ELISÂNGELA LOCATELLI 10103007 R$ 320,12

19 346629 ELIZA DE OLIVEIRA BERTO 10101003 R$ 129,41

20 2821 ERCIO VANOR KLEIN 10101003 R$ 843,53

21 504942
FABIANE ANTONIA DULLIUS
HAUSCHILD

10103004 R$ 672,76

22 505706 FRANCIELE CONZATTI 10101013 R$ 232,50

23 509939 FRANCIELE TIBOLA 10201003 R$ 234,90

24 505107 GUILHERME ADOLFO KLEIN 10101007 -R$ 674,82

25 341955 JAQUELINE ANDRÉA MALLMANN 10103012 R$ 1.012,20

26 533682 JEFERSON RODRIGO PELEGRINI 10104006 R$ 334,93

27 521482 JONAS VIEIRA 10101003 R$ 362,30

28 341992 JONÉIA SCHEIBEL 10103012 R$ 662,73

Resolução 147/REITORIA/UNIVATES, de 30/10/2009

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO
VALOR

29 345608 JULIANE CARINE LENHART 10101003 R$ 337,42

30 342040 JULIO CESAR MAIA 10201015 R$ 53,80

31 524523 KARLA PATRÍCIA BILHAR 10103012 R$ 202,44

32 201135 LEONARDO ALBERTO GHENO 10102002 R$ 371,11

33 342143 MAGALI LUÍSA KIST 10102008 R$ 590,47

34 535190 MÁRCIA BRANDÃO DA COSTA 10101003 R$ 168,71

35 201386 MÁRCIO DAL CIN 10101003 R$ 506,12

36 518609 MARCOS SIGNORI 10102001 R$ 222,66

37 517714 MARIA REBELATTO 10201003 R$ 561,97

38 512896 PATRICIA CONZATTI 10201100 R$ 232,50

39 517451 RAFAEL GRANVILE 10201004 R$ 247,20

40 517591 ROBERTA KARINNE MOCVA KUREK 10104008 R$ 638,00

41 342368 ROBERTO WASEM DA SILVA 10102006 R$ 556,66

42 511836 ROGER LUIS BOFF 10102011 R$ 421,77

43 342424 SAMUEL MARTINS 10102011 R$ 674,83

44 505772 SILVANE GIARETTA 10102002 R$ 454,60

45 504994 SUANI LOCATELLI FERREIRA 10103007 R$ 425,00

46 521251 TAMARA DA CRUZ 10104008 R$ 185,55

47 506680 TATIANE FARIAS DE BARROS 10101001 R$ 337,42

48 504995 TATIANE LOCATELLI FERREIRA 10103007 R$ 425,00

49 512801 VALMIR DUARTE DA SILVA 10201003 R$ 247,95

50 523956 VIVIANE HUF CORRÊA 10201004 R$ 477,51

51 533701 WILLIAN HENRIQUE HOPPE 10102002 R$ 371,11

Total R$ 18.704,29